
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/362/2023 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/332/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na realizację przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Rakoniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 403 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/332/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na realizację przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Rakoniewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością,”; 

2) w § 10 ust. 2 uchyla się pkt 6, 

3) w § 11 ust. 2 uchwały wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Po zakończeniu budowy przydomowej oczyszczalni ścieków Wnioskodawca przedkłada 

Burmistrzowi Rakoniewic rozliczenie dotacji wraz z dokumentami rozliczeniowymi w  terminie 14 dni od 

zakończenia realizacji inwestycji, ale nie później niż w terminie do 29 listopada danego roku 

kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Maćkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2169


		2023-02-24T10:18:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




